
TS 8611.370
Zajištění vedlejších dveří
Stát: 27.9.2024 (Zdroj: rittal.com/cz-cs)

https://www.rittal.com/cz-cs
https://www.rittal.com/cz-cs
https://www.rittal.com/cz-cs


TS 8611.370 - Zajištění vedlejších dveří pro TS

Pro optimální ovládání vedlejších dveří zvenčí, jestliže je rukojeť na vnitřní straně kvůli otočnému 
rámu nebo 19" vestavěným komponentám těžko přístupná.

Funkce

Obj. č. TS 8611.370

Popis výrobku Pro lepší obsluhu zvenku, když je rukojeť na vnitřní straně kvůli 
otáčivému rámu nebo 19" vestavbám těžko přístupná.

Výhody Dodatečná přestavba bočních dveří je bez problémů možná při 
použití přiložené šablony. Rukojeť na vnitřní straně již není zapotřebí

Barva RAL 7035

Rozsah dodávky Včetně upevňovacího materiálu

Montážní pokyn Sériová uzavírací vložka typu Doppelbart, zaměnitelná za uzavírací 
vložky 27 mm, provedení A

Vhodné pro typ skříně TS

Balení 1 ks

Hmotnost/balení 0,06 kg

Netto hmotnost 0.05

Brutto hmotnost 0.072

Číslo celní sazby 83015000

EAN 4028177386617

ETIM 7.0 EC000327

ECLASS 8.0 27409217

© Rittal 2024 2


